
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków w budżecie gminy Łubniany na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 – tekst jednolity) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Nr XV/90/19z dnia  18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Łubniany 
 

Paweł Wąsiak 

Id: F9B5311C-ADCF-40AC-AECB-FB32A8B8D116. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 101/2020 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH NA DZIEŃ 08.07.2020 r. 

Dział Rozdział § Jednostka Zadanie Zwiększenia Zmniejszenia 
854 85416 3240 SP Brynica  Własne - 1 000,00 
854 85416 3240 PP Łubniany Własne 1 000,00 - 

Razem 
854     1 000,00 1 000,00 
Razem zmiany    1 000,00 1 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy Łubniany 
 
 

Paweł Wąsiak 

Id: F9B5311C-ADCF-40AC-AECB-FB32A8B8D116. Ogłoszony Strona 1




